
公益財団法人 森田記念福祉財団 寄付金報告書 

 

 

 この度、森田記念福祉財団様よりご寄付を頂き、新型コロナウイルス感染症対策とし 

 

て使用させていただきます。 

 

ご寄付いただいた温かいご支援に、心より感謝を申し上げますとともに、今後とも一層の 

 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

○団体名 公益財団法人 森田記念福祉財団 

 

 

○寄付金 1,000,000 円 

 

 

○購入品 新型コロナウイルス感染症対策医療材料 

 

 

 

令和 3 年 2 月䭾日 

 

 

社会福祉法人 バルツァ事業会 

重症心身障害児学園・病院 

バルツァ・ゴーデル 


